

Salgskompagniet ApS

Skodsborgparken 3
2942 Skodsborg
CVR-nr. 40 10 06 44

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Mikael Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. december 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salgskompagniet ApS Skodsborgparken 3 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 40 10 06 44
	Stiftet: 13. december 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 13. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Troels Christen Hansen, direktør Mikael Nørkjær Munk, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for kursus- og uddannelsessektoren og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 761.787 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.592 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. december - 31. december

<u>Note</u>	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	761.787
1 Personaleomkostninger	-687.733
Resultat før finansielle poster	74.054
Øvrige finansielle omkostninger	-562
Resultat før skat	73.492
2 Skat af årets resultat	-20.900
Årets resultat	52.592
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	52.592
Disponeret i alt	52.592

Balance

	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>236.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.710</u>
Aktiver i alt	<u>236.710</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.592
Egenkapital i alt	102.592
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	20.900
Anden gæld	113.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.118
Gældsforpligtelser i alt	134.118
Passiver i alt	236.710

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. december 2018	50.000	0	50.000
Udbytte for regnskabsåret	0	52.592	52.592
	50.000	52.592	102.592

Noter

	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	678.918
Andre omkostninger til social sikring	8.815
	<u>687.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	20.900
	<u>20.900</u>
3. Virksomhedskapital	
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.	
Selskabskapitalen har ikke ændret sig siden stiftelsen.	
